様式第1(第3条関係)

鹿児島市ビーチハウス使用許可申請書

平成２２年９月１５日

  鹿児島市長 殿

住 所  鹿児島市永吉１－３０－１

団体名  市民スポーツクラブ

代表者氏名 会長 鹿児島太郎

電 話   ０９９－２８５－２２４４

次のとおり施設等を使用したいので申請します。

使 用 の 目 的 海難救助講習会実施のため

使 用 の 日 時 平成２２年１０月１０日(火曜) １０時００分～１５時００分

参 集 予 定 人 員         ３０ 人

使 用 責 任 者 ・

住 所 ・ 氏 名 ・

連 絡 先

鹿児島市山下町１１－１

桜島 花子

０９０－１２３４－５６７８

使 用 施 設 鹿児島市磯ビーチハウス ・ 鹿児島市生見ビーチハウス

使 用 の 場 所
使 用 区 分

使 用 の 場 所
使 用 区 分

午前 午後 夜間 全日 午前 午後 夜間 全日

男 子 更 衣 室 ○ ○ 管 理 室

男子シャワー室 ○ ○ 救 護 室(磯) ○ ○

男 子 便 所 ○ ○ 2 階研 修室(磯) ○ ○

女 子 更 衣 室 ○ ○ 2 階テ ラス(磯) ○ ○

女子シャワー室 ○ ○ 2階女子便所(磯) ○ ○

女 子 便 所 ○ ○ 2 階化 粧室(磯) ○ ○

身 障 者 便 所 ・

シ ャ ワ ー 室

使 用 備 品 等 なし

使用についての打合せ予定日     年   月   日   時   分

受 付 年  月  日 許 可 番 号 第        号

注

1 太線の中だけ記入してください。

2 該当箇所に○をしてください。

3 申請書は、1月前から3日前までに提出してください。

4 施設等の原状を変更するときは、その旨を申し出てください。

記載例

使用当日に現場で連絡が取

れる方をご記入ください

使用時間は、ビーチハウスに到着してから

撤収するまでの時間をご記入ください。

行事の概要がわかる資料（実施

要領等）を添付してください。